
中の川

珍地上

珍地下

脇の内上

吉良川橋西詰

吉良川学校通

まちなみ駐車場

東ノ川橋

吉良川東町

吉良川中町

吉良川西町

吉良川屯所

7:30

7:33

7:34

7:36

7:41

7:42

7:42

7:45

7:45

7:46

7:47

7:50

9:50

9:53

9:54

9:56

10:01

10:02

10:02

10:05

10:05

10:06

10:07

10:10

12:10

12:13

12:14

12:16

12:21

12:22

12:22

12:25

12:25

12:26

12:27

12:30

15:00

15:03

15:04

15:06

15:11

15:12

15:12

15:15

15:15

15:16

15:17

15:20

の
ぼ
り
便
［
中
の
川
▼
吉
良
川
中
心
部
］

▼ ▼ ▼ ▼
吉良川西詰にて

安芸方面への接続
7:52 10:10 15:25

吉良川学校通にて
室戸方面への接続
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吉良川学校通にて
室戸方面からの接続 13:24 15:24

吉良川西詰にて
安芸方面からの接続 13:2710:43 15:13
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西の川線［火曜日］


